CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Pág. 1/1

Declaração

Informamos, para os devidos fins, o projeto que abrange obra e/ou reforma no período de outubro a
dezembro/2024:

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 23/2023
Pregão Eletrônico nº 27/2023 - Processo Administrativo nº 328/2023

CONTRATADA – RL SOLUCOES E SERVICOS EM ENGENHARIA EIRELI

Objeto: Contratação de serviços de engenharia e/ou arquitetura para execução dos serviços de leiaute do
auditório (8º pavimento) e do 3º pavimento do edifício Sede do Coren-SP.

Realizada a obra do 8º andar no período.

Assinatura do contrato: agosto/2023